

Off. QUO no. 20002239	Data Date 10.04.2014	Cod. cliente Customer No. 68	Pag. Page 1/1
Spettabile/Messrs. AZIENDA SANITARIA LOCALE N.8 DI CAGLIARI VIA PIERO DELLA FRANCESCA 1 I-09047 CAGLIARI CA		Destinazione/Ship to INGEGNERIA BIOMEDICA SANTA LUCIA VIA BENEDETTO XV, 4 I-09032 ASSEMINI CA	

Codice Item No.	Descrizione Description	U.M. Unit	Q.tà Q.ty	Prezzo U. Price	Sconto Disc.%	Prz U. Sc. Disc. Price	Importo Amount	Iva Vat
SDXCE0081	Rif. Ns Offerta kit conversione / 10.04.2014 Cod. fornitore 14371 Scadenza offerta 31.12.2014							
SDXCE0054	TESSERA RFID ZEFIRO CHIUSA	PZ	9,00	100,00		100,00	900,00	22 % S8
RDCCG9001	TESSERA RFID TAG PER FILTRI	PZ	9,00	50,00		50,00	450,00	22 % S8
	KIT RICAMBIO CONVERSIONE ECOS-ZEFIRO	PZ	9,00	2.562,53		2.562,53	23.062,77	22 % S8
<p>CONDIZIONI DI VENDITA: RESA RICAMBI: Se l'intervento verrà effettuato da nostro personale, lui stesso porterà presso la Vostra sede i ricambi necessari; Se l'intervento non verrà effettuato da nostro personale, i ricambi verranno spediti nel luogo da Voi indicato sull'ordine IVA: Esclusa, a Vostro carico, nella misura del 22% come da normativa vigente PAGAMENTO: Entro 60 giorni dalla data della fattura tramite bonifico bancario. Trascorso tale termine, decorre automaticamente il computo degli interessi di mora al tasso BCE comunicato in GU maggiorato di 8 punti percentuali. Gli interessi moratori decorrono senza che sia necessaria la costituzione in mora. D.Lgs. 9 novembre 2012, n. 192 CONSEGNA: Entro 10 giorni lavorativi dalla data di ricevimento dell'ordine in caso di sola spedizione dei ricambi GARANZIA INTERVENTO: 90 giorni data intervento GARANZIA RICAMBIO: 12 Mesi solo se l'intervento verrà eseguito da nostro personale; in caso contrario non applicabile nessuna garanzia</p>								

Spese d'incasso/Encashment charges 0,00		Spese di trasporto/Freight charges 0,00 0 %		Agente/Sales rep. BIOLAB SRL		Date di Spedizione/Shipment dates	
Condizioni pagamento/Terms of payment BONIFICO 60 GG DF			Coord.bancarie/Bank ref. CONTO CORRENTE EURO IT07D0333652690000000001615			Da/From A/To	
Aliquota/Tax% S8 IVA VENDITE 22% IN SOSPENSIONE		Imponibile/Sale 24.412,77	IVA %/Vat % 22,00 %	Importo IVA/Vat am. 5.370,81	Imponibile/Net amount 24.412,77	Totale/Total amount 29.783,58	
						Totale IVA/Total VAT 5.370,81	

Per quanto non specificato in questo documento, valgono le condizioni generali di vendita riportate in dettaglio sul sito www.diapath.com
 Concerning the matter non-specified here, please refer to the General Terms and Conditions on www.diapath.com
 CONTRIBUTO CONAI E RAEE ASSOLTO, OVE DOVUTO/CONAI AND RAEE PAID WHERE DUE

DIAPATH S.p.A.

Via Savoldini, 71 - 24057 Martinengo [BG] Italy
 Phone [+39] 0363.986411 - Fax [+39] 0363.948000
 info@diapath.com - www.diapath.com

Company With Quality System Certified

Il presente allegato è composto di n° 1 fogli.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
 (Ing. Massimo Mastà)

Cod. Fiscale e P.IVA 02705540165

Registro delle imprese di Bergamo: 02705540165

R.E.A nr. 317033 - Registro A.E.E. IT0820000001060

Capitale sociale i.v. € 2.400.000,00